
人間ドック（脳単独）のリストは後半にあります

従業員のみ

直接

予約

希望日

入力
マンモ エコー 子宮 PSA

胃部

X線
ABC 便 脳

婦人科

単独

05360 ヨナハ健診クリニック 三重県桑名市和泉８丁目２６４－３ 0120-301-478 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04346 四日市羽津医療センター 三重県四日市市羽津山町１０－８ 059-331-1211 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04348 みたき健診クリニック 三重県四日市市生桑町菰池４５０－３ 0120-177-667 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05105 鈴鹿回生病院 三重県鈴鹿市国府町字保子里１１２番地１ 059-375-1294 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05106 塩川病院 三重県鈴鹿市平田１－３－７ 059-379-6333 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

11798 武内病院 三重県津市一色町２１５－１ 059-253-8035 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05201 津生協病院　健診センター 三重県津市寿町１６－２４ 059-225-7536 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05110 ＪＡ三重厚生連　松阪中央総合病院 三重県松阪市川井町字小望１０２ 0598-21-8248 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05781 市立伊勢総合病院 三重県伊勢市楠部町３０３８ 0596-23-5416 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05361 三重北医療センター菰野厚生病院 三重県三重郡菰野町福村７５番地 059-393-1212 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06755 四日市消化器病センター 三重県四日市市下海老町字高松１８５－３ 059-326-2114 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05800 三重県産業衛生協会 三重県桑名市中央町三丁目２３番地　桑名シティホテル２Ｆ 0594-22-1010 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05114 ＫＫＣ健康スクエアウエルネス三重健診クリニック 三重県津市あのつ台４－１－３ 059-269-5678 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

08228 尾鷲総合病院　健診センター 三重県尾鷲市上野町５番２５号 0597-22-3111 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

08023 桜木記念病院 三重県松阪市南町４４３－４ 0598-31-2600 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

08623 四日市ヘルスプラス診療所 三重県四日市市下海老町字平野５２－１ 059-325-2500 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

申込方法 オプション項目

健診機関リスト（生活習慣病健診・婦人科単独）

健診

機関

ID

健診機関名 住所 電話番号



従業員のみ

直接

予約

希望日

入力
マンモ エコー 子宮 PSA 脳

脳

単独

05360 ヨナハ健診クリニック 三重県桑名市和泉８丁目２６４－３ 0120-301-478 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04346 四日市羽津医療センター 三重県四日市市羽津山町１０－８ 059-331-1211 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06018 山中胃腸科病院 健診センター 三重県四日市市小古曽３－５－３３ 059-347-1738 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04348 みたき健診クリニック 三重県四日市市生桑町菰池４５０－３ 0120-177-667 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05104 鈴鹿中央総合病院　健診センター　オリーブ 三重県鈴鹿市安塚町山之花１２７５－５３ 059-384-1017 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05105 鈴鹿回生病院 三重県鈴鹿市国府町字保子里１１２番地１ 059-375-1294 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05106 塩川病院 三重県鈴鹿市平田１－３－７ 059-379-6333 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

11798 武内病院 三重県津市一色町２１５－１ 059-253-8035 〇 〇 〇 〇 〇

05201 津生協病院　健診センター 三重県津市寿町１６－２４ 059-225-7536 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05110 ＪＡ三重厚生連　松阪中央総合病院 三重県松阪市川井町字小望１０２ 0598-21-8248 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05781 市立伊勢総合病院 三重県伊勢市楠部町３０３８ 0596-23-5416 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05361 三重北医療センター菰野厚生病院 三重県三重郡菰野町福村７５番地 059-393-1212 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06755 四日市消化器病センター 三重県四日市市下海老町字高松１８５－３ 059-326-2114 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05800 三重県産業衛生協会 三重県桑名市中央町三丁目２３番地　桑名シティホテル２Ｆ 0594-22-1010 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05114 ＫＫＣ健康スクエアウエルネス三重健診クリニック 三重県津市あのつ台４－１－３ 059-269-5678 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

08228 尾鷲総合病院　健診センター 三重県尾鷲市上野町５番２５号 0597-22-3111 〇 〇 〇 〇 〇 〇

08023 桜木記念病院 三重県松阪市南町４４３－４ 0598-31-2600 〇 〇 〇 〇 〇

08623 四日市ヘルスプラス診療所 三重県四日市市下海老町字平野５２－１ 059-325-2500 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

オプション項目

健診機関リスト（人間ドック・脳単独）

健診

機関

ID

健診機関名 住所 電話番号
申込方法


